



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

**ENTERED**

TICKET NUMBER 42958

LOCATION EUREKA

FOREMAN Kevin Mc Coy

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**

**CEMENT API # 15-073-24189**

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY		
6-24-13	2523	BROWNING # 34	19	225	10E	Gw Ks		
CUSTOMER <u>Patterson Harry P.</u>			Summit Drly Co.					
MAILING ADDRESS <u>618 N. Westchester Dr.</u>								
CITY <u>Andover</u>	STATE <u>Ks</u>	ZIP CODE <u>67002</u>						
TRUCK #							DRIVER	
			<u>520</u>		<u>John S.</u>			
			<u>611</u>		<u>Joey K.</u>			
			<u>667</u>		<u>Ed S.</u>			

JOB TYPE Longstring 0 HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 2375 KB CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 15.50 \*  
 CASING DEPTH 2362.58 G.L. DRILL PIPE \_\_\_\_\_ TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
 SLURRY WEIGHT 13.2 - 13.6 SLURRY VOL 52 BBL WATER gal/sk 7.5 - 9.0 CEMENT LEFT in CASING 0'  
 DISPLACEMENT 56.2 BBL DISPLACEMENT PSI 800 ~~MIN~~ PSI 1200 Bump Plug RATE 5 BPM

REMARKS: Safety Meeting: Rig up to 5 1/2 Csg. w/ Rotating Swivel. BREAK Circulation w/ 5 BBL Fresh water, Pump 10 BBL Metasilicate Pre Flush, 5 BBL water SPACER, Mixed 150 SKS 60/40 Pozmix Cement w/ 4% Gel @ 13.2 \*/gal. TAIL in w/ 50 SKS Thick Set Cement @ 13.6 \*/gal. wash out Pump & Lines. Shut down. Release Plug. Displace Plug to Seat w/ 56.2 BBL Fresh water. FINAL Pumping Pressure 800 PSI. Bump Plug to 1200 PSI. wait 2 mins. Release Pressure. Float Held. Good Circulation @ All times while Cementing. Job Complete. Rig down.

Note: Rotate Csg while Displacing Cement. Centralizers on \*1, 3, 5, 9.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00
5406	25	MILEAGE	4.20	105.00
1131	150 SKS	60/40 Pozmix Cement } Lead Cement	13.18	1977.00
1118 B	500 *	Gel 4%	.22 *	110.00
1126 A	50 SKS	THICK Set Cement (TAIL Cement)	20.16	1008.00
1111 A	50 *	Metasilicate Pre Flush	2.10 *	105.00
5407	9.2 TONS	Ton Mileage Bulk Delv.	M/c	368.00
5611	1	Rental on Rotating 5 1/2 Swivel	100.00	100.00
4406	1	5 1/2 Top Rubber Plug	73.50	73.50
4159	1	5 1/2 AFU FLOAT SHOE	361.00	361.00
4130	4	5 1/2 x 7 7/8 Centralizers	50.50	202.00
			Sub Total	5494.50
			SALES TAX 7.3%	280.07
			ESTIMATED TOTAL	5774.57

Ravin 3737

K-Mc

THANK you

059948

AUTHORIZATION witnessed By Harry Patterson TITLE Owner DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.